
                                          Zápis ze schůze výboru KCHBC ze dne 23.7.2022 

                                                                               Dehtáře 

 

 

Přítomni: Brožová Marie, Volek Bohumil, Volková Dana, Popželevová Antonie 

Omluveni : Cimrmanová Gabriela, Fišáková Marcela, Mgr. Klímová Lenka 

Hosté: Brožová Tereza, Kantová Iveta, Kantová Iveta, Kanta, Nikodýmová Hana 

 

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu: 

Zapisovatelka: Marie Brožová 

Ověřovatelé zápisu: Volková Dana, Popželevová Antonie 

 

Program: 

1. Zahájení schůze 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Odsouhlasení programu schůze 

4. Doručená korespondence v mezičase schůzí výboru 

5. SV Velké Meziříčí 

6. Working testy + navržení nových rozhodčích pro WT 

7. Agility tábor Fryšava 2023 

8. Členská schůze 

9. Návrh rozhodčích na výstavy pořádané KCHBC v roce 2023 

 

 

 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se )  4 -0 - 0 

 

 

1A: Zahájení schůze ve 13.20 hod místopředsedou KCHBC Bohumilem Volkem. 

2A: 

 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Zapisovatel: Marie Brožová 

Ověřovatelé zápisu: Dana Volková, Antonie Popželevová 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se) 4-0-0 



3A: Odsouhlasení programu – Hlasování ( pro – proti – zdržel se) 4 - 0- 0  

 

 

4A 

V červnu byl doručen dopis předsedy CMKU s infomací o oslavách 30. výročí založení ČMKU. 

Elektronickou korespondencí bylo schváleno: 

U příležitosti 30.výročí založení ČMKU navrhujeme na předání ocenění za dlouholetou chovatelskou 

činnost paní Danu Volkovou. 

K této příležitosti bude probíhat 3.- 4.12.2022 v prostorách BVV národní  výstava Třicítka.  

Navrhujeme rozhodčí pro tuto výstavu + delegáta za klub – paní Lenku Klímovou, 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se) 6 -0 -1 

 

5A. 

SV bearded collií se bude konat v sobotu 24.9.2022 v areálu Hotelu Amerika ve Velkém Meziříčí. 

Ředitel výstavy: Marie Brožová 

Výstavní výbor: Dana Volková, Antonie Popželevová 

Rozdělení úkolů – Check list 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se )  4 -0 - 0 

 

6A: Working testy – propozice již zveřejněny na webu Klubu, konají se 25.9.2022 v areálu Hotelu 

Amerika 

Rozhodčí WT: Pavlína Doležalová 

Zástupci Klubu navrhují také novou rozhodčí pro WT – Moniku Šimkovou. 

V této záležitosti budou osloveni Jolana Dvořáčková, Josef Otta. 

Cílem Klubu je rozšířit rozhodčí pro WT a získat větší variabilitu při pořádání WT. Důvodem pro  

rozšíření počtu rozhodčích je jejich časová vytíženost a  zvyšující se finanční náklady pro KCHBC. 

Hlasování ( Pro – proti – zdržel se ) 4- 0 -0 

7A: 

 Na agility tábor na Fryšavě, který probíhal v červnu 2022 navazujeme druhým ročníkem.  

Termín akce: 15.- 18.6.2023 

Propozice a přihlášky budou s předstihem zveřejněny na webu Klubu. 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se )  4 – 0 – 0 



 

8A:  

Členská schůze KCHBC se bude konat po skončení SV ve Velké Meziříčí dne 24.9.2022. 

Pozvánka bude zveřejněna na webu Klubu, nejméně 30 dnů před plánovanou schůzí. 

Návrhy pro členskou schůzi – 

1.) úprava bodovacích tabulek  Klubových soutěží – výstavních a sportovních 

2.) úprava Ceníku – stanovení sankcí 

3.) úprava Chovatelského řádu – vylučující vady 

Hlasování ( pro – proti – zdržel se )  4 – 0 – 0 

9A:  

Navrhujeme rozhodčí pro výstavy pořádané KCHBC v roce 2023. 

Budou osloveni David Hyde ( UK ), Maureen  Betts( UK) , Jenny Ohqvist ( SE ) 

 Hlasování ( pro – proti – zdržel se ) 4 – 0  - 0 

 

 

 

Schůze byla ukončena  ve 14 hod. 

 

Zapsala : Marie Brožová 

Ověřovatelé zápisu: Dana Volková 

                                     Antonie Popželevová 

 

 

 

 

 

 

 

 


